



Proc. Administrativo 7.001/2024

De: Arthur T. - STV-CGC

Para: STV-CGC - Compras Transporte

Data: 07/08/2024 às 15:34:51

Setores (CC):

STV-CGC

Setores envolvidos:

SECSM, STV, STV-CGC

PF 7852 - LEMECAP

Segue PF para assinatura.

—

Arthur de Oliveira Tôres

Chefe Núcleo de Compras Material Smtv

Anexos:

PF_7852_LEMECAP.pdf



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
CNPJ: 46.362.661/0001-68
SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
Nº do Processo: 25053 / 2024
Modalidade: Dispensa por Limite nº 6062 / 2024
Requisição de Compras nº 2284 / 2024
Nota de empenho nº: / 2024

PEDIDO DE FORNECIMENTO Nº 7852 DE 06/08/2024

Fornecedor			CNPJ		
1486 - LEMECAP PNEUS E ACESSORIOS LTDA - EPP			08.367.644/0001-24		
Endereço	Bairro	CEP	Fone	Cidade	UF
RUA LUIZ DE MORAES REGO,	CENTER COMERCIAL DO BOSQUE	13613-100	3572-1977	LEME	SP

Unidade Executora
SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
Dotação
2197 - 339039190000 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS - GERAL
Manutenção da Secretaria de Serviços Mun

JUSTIFICATIVA
SERVIÇO PARA MANUTENÇÃO/INSTALAÇÃO CLIMATIZADOR PARA USO EM VEICULO DA SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS (CAMINHAO ANO 2010 MODELO 2010 PLACA DGQ-2I05) - /

Condição de pagamento: 20 (vinte) dias corridos, após o aceite do recebimento dos serviços ou material,

Local de Entrega: SECRETARIA DE TRANSPORTE
AVENIDA JOSE ANTUNES DE LISBOA, 300 -

Lote	Item	Cód.	Especificação	Complemento	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	1	85510	SERVIÇO (MANUTENÇÃO/INSTALAÇÃO CLIMATIZADOR)	DGQ-2I05	1,0000	SV	90,00	90,00
Total Geral							R\$ 90,00	

Leme, 06 de agosto de 2024

		JOSÉ LUIS DE CARVALHO SECRETARIO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS	





SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

REQUISIÇÃO Nº 2284 DE 22/07/2024

JUSTIFICATIVA: SERVIÇO PARA MANUTENÇÃO/INSTALAÇÃO CLIMATIZADOR PARA USO EM VEICULO DA SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS (CAMINHAO ANO 2010 MODELO 2010 PLACA DGQ-2I05)

Unid. Executora: 02.09 - SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

Despesa: -

Fonte de Recursos: -

Projeto:

Aplicação: -

Nº da Reserva:

Item	Cód.	Descrição	Qtde	Un.	Vi. Unit.	Vi. Total
1	85510	SERVIÇO (MANUTENÇÃO/INSTALAÇÃO CLIMATIZADOR)	1	SV	90,00	90,00
Total Geral					R\$ 90,00	

Requerente

Secretário(a) Responsável


6063

Pedido nº: 10184404 13/06/2024 09:21:04

Cliente: 5261 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME

Endereço: AV VINTE E NOVE DE AGOSTO
Bairro: CENTRO Cidade: LEME (SP)
CEP: 13610000
CPF/CNPJ: 46.362.661/0001-68 RG/IE:
Fone: 30971000
Local Ent.: AV VINTE E NOVE DE AGOSTO, 668
Transport.: B.Ent: CENTRO



LEMECAP PNEUS E ACESSÓRIOS
LTDA EPP
(19)3572-1963
RUA LUIS DE MORAES REGO
lemecapremave@gmail.com

Vendedor: SIMONE

Placa: DGQ2I05 Marca: VW Modelo: 24.250 Ano: Cor: KM:

Serviços

Código:	Qtn.	Descrição dos Serviços:	Técnico:	Valor unitário	Subtotal
9	1	MANUTENÇÃO/INSTALAÇÃO CLIMATIZADOR	FABIO ISMAEL	R\$ 90,00	R\$ 90,00
Total de Serviço:					R\$ 90,00

Produtos:

Produtos.				
Código:	Qtn.	Descrição dos Produtos:	Valor unitário	Subtotal
4460	1	UN RESERVATORIO HORIZONTAL/VERTICAL ESCADA	95,00	R\$ 95,00
3135	1	UN BUCHA DA BOMBA CLIMATIZADOR	5,00	R\$ 5,00
4522	1	UN SENSOR NIVEL D'AGUA 12/24V	28,00	R\$ 28,00
4500	1	UN CONEXAO DE LATAO 1/4 MANGUEIRA	6,00	R\$ 6,00
4500	1	UN CONEXAO DE LATAO 1/4 MANGUEIRA	6,00	R\$ 6,00
6586	1	UN REFIL DE PALHA P/ GRADE FILTRO BABY	30,00	R\$ 30,00
3161	2	UN BOMBA ELETRICA 24V	40,00	R\$ 80,00
Total de Produtos:				R\$ 250,00

Prazo de Entrega:

Credenciário 30 DD

Condições de Pagamento:

Parcela	Forma Pgtº	Valor	Valor Pg	Vctº
1/1	Credenciário	340,00	0,00	13/07/2024

Cliente:

08.367.644/0001-24

Total: R\$ 340,00

MOT: MARCELO

AUTORIZADO POR JOBEL

LEMECAP PNEUS E
ACESSÓRIOS LTDA - EPP
Rua Luis de Moraes Rego, n.º 405
Center Comercial do Bosque
CEP 13.613-100 - LEME/SP

Página: 1/2

LANÇADO

Assinado por: JOBEL
Para verificar a validade das assinaturas, acesse o link: https://www.lemecap.com.br/verificar-assinatura



JP PERFORMANCE PNEUS

AV: JOAQUIM LOPES AGUILA, 1875 VILA SÃO JOÃO

LEME/SP CEP: 13614-086

TEL: (19) 97165-8068

CNPJ: 39.903.944/0001-04

IE: 415.190.913.111

ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME

PLACA: DGQ2I05

1 – MANUTENÇÃO/INSTALAÇÃO CLIMATIZADOR R\$155,00

TOTAL DE SERVIÇO: R\$155,00

1 – RESERVATÓRIO HORIZONTAL/VERTICAL ESCADA R\$130,00

1 – BUCHA DA BOMBA CLIMATIZADOR R\$15,00

1 – SENSOR NIVEL D'AGUA 12/24V R\$40,00

1 – CONEXÃO DA LATAO ¼ MANGUEIRA R\$17,00

1 – CONEXÃO DA LATAO ¼ MANGUEIRA R\$17,00

1 – REFIL DE PALHA PARA GRADE FILTRO BABY R\$50,00

2 – BOMBA ELETRICA 24V R\$75,00 – R\$150,00

TOTAL DE PEÇAS: R\$419,00

TOTAL GERAL: R\$574,00

LEME, 27 DE JUNHO DE 2024.

Pneus Leme - Centro Automotivo Ltda - ME
Av. Joaquim Lopes Aguila, 2140 - Vila Blummer

CNPJ: 00.537.562/0001-79

Insc. est.: 415.033.915.116

Cep: 13.617-002

Fone: (19) 3571-4181



ORÇAMENTO PLACA: DGQ-2I05

1 MANUTENÇÃO/INSTALAÇÃO CLIMATIZADOR R\$: 150,00

TOTAL DE SERVIÇO R\$: 150,00

1 RESERVATORIO HORIZONTAL/VERTICAL ESCADA R\$: 125,00

1 BUCHA DA BOMBA CLIMATIZADOR R\$: 10,00

1 SENSOR NIVEL D'AGUA 12/24V R\$: 35,00

1 CONEXAO DA LATAO ¼ MANGUEIRA R\$: 12,00

1 CONEXAO DA LATAO ¼ MANGUEIRA R\$: 12,00

1 REFIL DE PALHA P/ GRADE FILTRO BABY R\$: 45,00

2 BOMBA ELETRICA 24V R\$: 70,00 R\$: 140,00

TOTAL DE PRODUTO R\$: 379,00

TOTAL DE PRODUTO E SERVIÇO R\$: 529,00

LEME, 27 de JUNHO 2.024

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Serviço Pesquisa No.....: 2284 / 2024

Condição de Pagamento.....: 15 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA FISCAL
Validade da Proposta Pesquisa.....
Prazo de Execução.....

Relação dos Proponentes			CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
Código	Nome		
1486	LEMECAP PNEUS E ACESSORIOS LTDA - EPP		08.367.644/0001-24
4108	PAULO ROBERTO FEIJO		39.903.944/0001-04
1222	PNEUS LEME - CENTRO AUTOMOTIVO LTDA - ME		00.537.562/0001-79

Lote/Item	Quantidade	Unid. Med.	Descrição	Fornecedor		Fornecedor	
				Valor Unitário	Prazo	Valor Unitário	Prazo
0001/0001	1,0000		PNEUS LEME - CENTRO AUTOMOTIVO LTDA - ME	150,0000		LEMECAP PNEUS E ACESSORIOS LTDA - EPP	90,0000
			Valor Unitário	1,0000		Valor Unitário	1,0000
			Quantidade	150,00		Quantidade	90,00
			Valor Total			Valor Total	
			PAULO ROBERTO FEIJO	155,0000			
			Valor Unitário	1,0000			
			Quantidade	155,00			
			Valor Total				

Sugestão por Preço Médio

Lote/Item	Descrição	Unid. Medida	Valor Médio	Valor Total	Quantidade de Proposta
0001/0001	SERVICO (MANUTENCAO/INSTALAC	SERVICO	131,6666	131,67	1,0000
Total do Lote: 1					
Total da Proposta:					

Assinado por 2 pessoas: RODRIGO MARCHIORI FIORAMONTE e JOSÉ LUIS DE CARVALHO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/7054-7038-758E-8907> e informe o código 7054-7038-758E-8907





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 7054-7038-758E-8907

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



RODRIGO MARCHIORI FIORAMONTE (CPF 331.XXX.XXX-39) em 07/08/2024 15:57:06 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)



JOSÉ LUIS DE CARVALHO (CPF 191.XXX.XXX-99) em 07/08/2024 16:20:39 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/7054-7038-758E-8907>